｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

龍華科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：龍華秘字第1130011849號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1131201286_1_研習課程DM.pdf)

敬邀資訊通訊科技相關專業教師，報名參加龍華科技大學

113年度國內教師產業之「高速傳輸介面與PCB製程研習課
程」研習課程，活動資訊詳如說明，請查照轉知。

研習主題：「高速傳輸介面與PCB製程」研習課程。
課程內容：著重於「高速傳輸和承載傳輸訊息的電路板設

計製造」領域，規劃「高頻高速電路量測」、「高速傳輸

介面設計與驗證」、「高速印刷電路板佈局」及「高速電

路板製程與切片分析」四個課程單元，並適時加入符合未

來趨勢之課程內涵及其相關的技術，新知識隨時滾動式融

入教學中，提升教師專業能力，進而提供學生更完善的學

習資源及課程。

研習時間：

分成兩梯次

第一梯次：113年11月16日~114年01月11日(10天，共
70小時)
第二梯次：114年01月13日~114年01月23日(10天，共
70小時)

研習地點：龍華科技大學綜合大樓F棟5樓(高速傳輸電子

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：劉芮君
電子信箱：HE270@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-8209-3211#2004
傳真電話：8209-4650

發文日期： 中華民國113年11月6日

主旨：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)

第1頁，共2頁

人事室 113/11/06

1130009911

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

構裝設計與測試人才及技術培育基地)。
活動人數：每梯次15人(名額有限額滿為止)。

報名方式：即日起至113年11月12日17：00，欲參加者請
儘 速 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/JcnEaJg8TFvVF6su6
相關詳細訊息，可洽02-82093211#2004劉小姐或E-mail：
chaung@gm.lhu.edu.tw陳政傳老師。
檢附研習課程資訊1份。

正本：各公私立技專校院

副本：本校電機工程系

校長葛自祥

(三)
四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/06
11:50:02

第2頁，共2頁

人事室 113/11/06

1130009911